Denominazione
FARMACIA VALLE DELL'IRNO S.R.L.
ILPUNTO S.R.L.
DE ANGELIS CALZATURE S.R.L.
SOCIETA' AGRICOLA TERRE BIANCHE S.R.L.S.

RISTORANTE LO SCOIATTOLO SOCIETA' COOPERATIVA AR.L.

MEDICAL ENGINEER DI ALESSIO DELLA MEDAGLIA

Determinazione Dirigenziale n° 620 del 5/5/2025

Prov
Prov
Prov
Prov
Prov
Prov

Num. Rea
. SA- N.494228
. SA-N.319389
. SA- N.459913
.SA-N.461143
.SA-N.512384
.SA-N.372682

I Codice Fiscalel Contributo Richiesto I DURC I

06058160653
03765820653
05612490655
05627970659
05554211218
04455050650

951,50

1.445,00
1.500,00

1.500,00

ok
ok
ok
ok
ok
ok

Esito I
AMMESSO
NON AMMESSO No DA
AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO No DA
AMMESSO



