Determinazione Dirigenziale n° 620 del 5/5/2025

Denominazione	Num. Rea	Codice Fiscale	Contributo Richiesto	DURC	Esito	
FARMACIA VALLE DELL'IRNO S.R.L.	Prov. SA- N.494228	06058160653	951,50	ok	AMMESSO	
IL PUNTO S.R.L.	Prov. SA- N.319389	03765820653		ok	NON AMMESSO	No DA
DE ANGELIS CALZATURE S.R.L.	Prov. SA- N.459913	05612490655	1.445,00	ok	AMMESSO	
SOCIETA' AGRICOLA TERRE BIANCHE S.R.L.S.	Prov. SA- N.461143	05627970659	1.500,00	ok	AMMESSO	
RISTORANTE LO SCOIATTOLO SOCIETA' COOPERATIVA A R.L.	Prov. SA- N.512384	05554211218		ok	NON AMMESSO	No DA
MEDICAL ENGINEER DI ALESSIO DELLA MEDAGLIA	Prov. SA- N.372682	04455050650	1.500,00	ok	AMMESSO	